SINDHUBER

3363 ULMERFELD ROMERSTRASSE 6 07475 590 590

MASCHINEN

Bernardo Universal-Schwenktisch fir WFM 800 Zubehor fur Bohr- und

Frasmaschinen
[B02-1305]

Technische Daten:

Breite des Tisches

Lé&nge des Tisches

Max. Belastung

Durchmesser der Aufnahmebohrung (Mitte Tisch)

T-Nuten (Anzahl / Breite x Abstand)

Max. Schwenkwinkel um die vertikale Tischachse

Max. Schwenkwinkel um die Langsachse

Max. Schwenkwinkel um die Querachse

Verhéltnis von Gewinde zum Schneckenrad

Abmessungen (L x B x H)

Gewicht ca.

Beschreibung:

¢ Universal-Schwenktisch fir WFM 800
e Abmessung 630 x 300 mm
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1.992,00€
1.752,00€

300 m

630 mm

150 kg

40 H6 mm

6/14 x 45 mm
+360°

+30°

+30°

1:60

800 x 340 x 300 mm

100 kg
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